КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 мая 2024 г. № 217

г. Сыктывкар

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления

Правительства Республики Коми по перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Э. Ахмеева
Первый заместитель Председат)
Правительства Республики Ко:

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 22 мая 2024 г. №217

ПЕРЕЧЕНЬ
некоторых постановлений Правительства Республики Коми,

признаваемых утратившими силу

1. Постановление Правительства Республики Коми от 27 мая 2014 г.
№ 211 «Об утверждении Положения о медалях «За особые успехи в
учении».

2. Постановление Правительства Республики Коми от 9 июня 2015 г.
№ 252 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 27 мая 2014 г. № 211 «Об утверждении Положения о медалях «За
особые успехи в учении».

3. Пункт 12 приложения № 1 к постановлению Правительства
Республики Коми от 16 октября 2017 г. № 544 «О внесении изменений в
некоторые постановления Правительства Республики Коми и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики
Коми».

4. Постановление Правительства Республики Коми от 20 марта 2019 г.
№ 122 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 27 мая 2014 г. № 211 «Об утверждении Положения о медалях «За
особые успехи в учении».

5. Постановление Правительства Республики Коми от 11 июня 2020 г.
№ 298 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 27 мая 2014 г. № 211 «Об утверждении Положения о медалях «За
особые успехи в учении».

6. Постановление Правительства Республики Коми от 9 июня 2021 г.
№ 271 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 27 мая 2014 г. № 211 «Об утверждении Положения о медалях «За
особые успехи в учении».

7. Постановление Правительства Республики Коми от 6 июля 2022 г.
№ 325 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 27 мая 2014 г. № 211 «Об утверждении Положения о медалях «За
особые успехи в учении».

8. Пункт 24 приложения к постановлению Правительства Республики
Коми от 11 апреля 2023 г. № 179 «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Республики Коми».